
شایعه در بامداد پایتخت
مسئولان درباره صدای آژیر خطر و فرود هواپیمای ترکیه ای توضیح دادند

تعقیب  پلیس در
سارقان مسلح خانه های پایتخت

گروه حوادث/ کارآگاهان پلیس پایتخت به دنبال 5 مرد مسلحی هستند که در کمتر 
از 48 ساعت به سه خانه در تهران دستبرد زده اند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چهارشــنبه 8 بهمن، مرد میانســالی با پلیس 
تماس گرفت و از ســرقت مســلحانه خانه اش خبر داد. او در تحقیقات گفت: برای 
انجام کاری با خانواده ام بیرون بودم و زمانی که برگشــتم، متوجه شــدم در ورودی 

تخریب شده و طلاها و دلارهایم به سرقت رفته است.
با شکایت مرد میانسال، کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و به بازبینی دوربین های 
مداربســته پرداختند تصاویر نشــان می دادند که 5 مرد مســلح ســوار بــر خودرویی 
مقابل خانه محل ســرقت توقف کرده و دو نفر از آنها که چهره هایشــان را پوشــانده 
بودند  وارد خانه می شــوند. پس از دقایقی نیز مردان مســلح از خانه خارج شــده و 
محــل را تــرک کردنــد.در حالی که تحقیقات برای شناســایی مردان مســلح نقابدار 
ادامه داشــت، شــامگاه پنجشــنبه و حدود 24 ساعت پس از ســرقت مسلحانه خانه 

ویلایی در غرب تهران گزارش دیگری به پلیس اعلام شد.
مرد میانسال که هراسان بود در تحقیقات به مأموران گفت: خانواده ام به مسافرت 
رفته اند و من هم خانه نبودم . زمانی که به خانه برگشتم متوجه شدم که در ورودی 
بــاز اســت که خیلی تعجب کردم. به محــض ورود به خانه و روشــن کردن چراغ ها 
بــا دو مــرد جوان رو به رو شــدم کــه چهره هایشــان را با نقــاب و کلاه لبه دار پوشــانده 
بودند. آنها با دیدن من اسلحه هایشــان را به ســمتم گرفتند و با تهدید پول و دلارها 
و ســکه هایم را ســرقت  و بــا عجله  خانه را تــرک کردند.بدنبال اعــلام این خبر تیم 

تحقیق وارد عمل شده و خود را به محل سرقت رساندند.
 در این ســرقت نیز مانند ســرقت چهارشــنبه شــب 5 مرد که همگی مســلح بودند 
حضور داشــتند و دو نفر از آنها وارد خانه شــاکی شــده و 3 مرد مســلح در خودرو به 

انتظار همدستانشان بودند.
اما این پایان ســرقت های مســلحانه مردان نقابدار نبود، چرا که نیم ســاعت بعد از 
این سرقت، مرد میانسال دیگری با پلیس تماس گرفت و گفت: من بازاری هستم 
و لحظاتــی قبل داخل خانه ام بودم که ناگهان دو مرد نقاب دار وارد خانه ام شــدند. 
یکــی از آنهــا اســلحه اش را روی ســرم گذاشــت و از من خواســت پــول و طلاهایم را 
به او بدهم. ترســیده بودم و التماس می کردم که با من کاری نداشــته باشــند و رمز 

گاوصندوق را به آنها دادم. 
مــردان جوان قبــل از ترک خانه ویلایــی ام در غرب تهران دو تیر هوایی نیز شــلیک 
کردند. در بررسی ها و تحقیقاتی که تیم تحقیق انجام دادند مشخص شد که در این 
ســرقت نیز 5 مرد که هر کدام از آنها اســلحه ای داشتند، طراحان سرقت بوده و سه 
نفر از آنها در خیابان به انتظار همدستانشان مانده و دو نفر مسلح وارد خانه شاکی 
شــده اند.بدنبال وقوع سرقت های سریالی مســلحانه  به دستور بازپرس، کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت رسیدگی به این موضوع و دستگیری مردان خشن 

را در دستور کار خود قرار دادند.

گــروه حــوادث /  زن جوانی که بــه اتهام 
آدم ربایی تحت بازجویی قرار گرفته مدعی 

شــد شــاکی دروغ می گوید و به بهانه خرید 

تومــان  میلیــون   70 وی  از  دیجیتــال  ارز 
سرقت کرده است.

بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، 

چنــد روز قبل مرد جوانی بــه پلیس رفت و 

از ربوده شــدنش خبر داد. او گفت: من یک 

مغازه فــروش کرکره برقی دارم مدتی قبل 

در فضــای مجــازی با زنــی به نــام بیتا که 5 

ســال از خودم بزرگتر بود آشــنا شــدم. بعد 

از مدتی به او علاقه مند شــدم و تصمیم به 

ازدواج بــا او گرفتم. رابطه ما ادامه داشــت 

تــا اینکه امروز وقتی داخــل مغازه ام بودم، 

بیتا به همراه دو مرد وارد مغازه ام شدند.

او ادامــه داد: مــردان جــوان چنــد کتاب 

خطــی و قدیمی از مغازه ام ســرقت کردند 

و بعد با تهدید مرا به زور ســوار بر خودروی 

پــژو کردند و حدود ســه ســاعت مــرا داخل 

خودروشــان در شــهر چرخاندنــد و چندین 

برگه ســفید امضا نیز از مــن گرفته و دوباره 
مرا به مغازه برگرداندند.

ë آدم ربایی برای انتقام
بــا شــکایت مــرد جــوان، پرونــده ای در 

شعبه چهارم دادســرای امور جنایی تهران 

تشــکیل و تحقیقــات بــه دســتور بازپــرس 
جنایی پایتخت آغاز شد.

در نخســتین گام، تیــم تحقیق به ســراغ 

بیتــا رفته و از او تحقیق کردند، اما وی منکر 

آدم ربایــی شــد و گفــت: حرف های بــرزو را 

قبــول نــدارم، مــن و او در فضــای مجــازی 

باهم آشنا شدیم و قرارمان ازدواج بود.

ë سرقت 70 میلیونی
بیتا ادامه داد: من مقداری پول داشــتم 

و می خواســتم آنهــا را ســرمایه گذاری کنم. 

بــرزو پیشــنهاد داد که بــا آنهــا ارز دیجیتال 

خریــداری کنم، اما از آنجایی که من در این 

موضوع تخصصی نداشتم از او خواستم که 

کمکــم کند. او هم گفت یکی از دوســتانش 

در ایــن کار اســت و می تواند برایم حســاب 

ارز دیجیتال یا همان بیت کوین افتتاح کند. 

وقتی موافقت کردم دوســت برزو حســابی 

بــاز کــرد و نام کاربــری و رمز عبــور را هم به 

مــن داد. آن زمــان به حســاب ارز دیجیتال 

هــم رفتم و دیدم کــه 70 میلیون تومان در 

حســابم اســت اما مدتی بعد متوجه شدم 

که تمام پول از حســابم خارج شــده اســت. 

تنهــا کســی که نــام کاربــری و رمز عبــورم را 

می دانســت دوســت بــرزو بــود. مــن تصور 

می کنم که آنها با همدســتی هم این نقشه 

را کشــیده بودنــد تــا پول های مــرا تصاحب 

کننــد. به همیــن دلیل به دادســرا رفتم و از 
آنها شکایت کردم.

زن جوان گفت: زمانی که برزو از شکایت 

مــن با خبر شــد، کینه مرا بــه دل گرفت و از 

طرفی با این شــکایت پای او نیز به دادســرا 

باز می شــد. من تصــور می کنم بــرزو با این 

شــکایت دروغیــن چنیــن ادعایــی مطــرح 

کــرده تــا مــن از شــکایتم صرفنظــر کنــم. 

وگرنــه مــن هیــچ کســی را بــرای آدم ربایی 

اجیــر نکرده ام و در زمانــی که برزو می گوید 

من آدم ربایی را هدایــت می کردم و راننده 

بودم، شاهد دارم که جای دیگری بوده ام.

با اظهــارات زن جــوان، بازپرس شــعبه 

چهارم دادســرای امور جنایی تهران دستور 

اطــراف  مداربســته  دوربین هــای  بازبینــی 

مغــازه برزو و تحقیــق در رابطه با اظهارات 
آنها را صادر کرد.

ادعای آدم ربایی پس از سرقت 70 میلیون تومانی
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ربایندگان کارگران در ایستگاه محاکمه
  گروه حوادث / پرونده خواهر و برادری که با همدستی دو نفر دیگر کارگران را 
ربوده و از خانواده شــان اخاذی می کردند به اتهام آدم ربایی و قتل به دادگاه 

کیفری فرستاده شد.
بــه گزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده از ســال 95 با 
گــزارش مــردی که مدعی بود از ســوی چند نفر ربوده شــده آغاز شــد. وی در 
توضیــح ماجــرا به مأموران گفت: من کارگر روزمزد هســتم و مثــل هر روز در 
یکی از میادین رباط کریم به دنبال کار ایستاده بودم که یک زن و سه مرد سوار 
خودرو به ســراغم آمدند و با این بهانه که برای تمیز کردن خانه شــان به من 
نیاز دارند من را سوار کردند. اما چند دقیقه بعد از جاده اصلی خارج شدند و 
دو نفری که در عقب بودند دست و پای من را بستند و بعد هم شماره تلفن 
اقوامم را گرفتند و به آنها گفتند که برای آزادی من باید پول بدهند وگرنه من 
را می کشــند. خانــواده ام از تــرس چهار میلیون تومان قــرض کردند و به آنها 
دادند و این 4 نفر هم 10 هزار تومان برای کرایه خودرو تا خانه ام به من دادند 

و بعد هم در یک جاده فرعی رهایم کردند.
بــا شــکایت ایــن مــرد و در فاصلــه زمانــی مشــخصی چنــد فــرد دیگــر نیــز 
شــکایت های مشابهی را مطرح کردند. با دریافت شکایات متعدد و مشابه و 
به دست آمدن اطلاعات از سارقان مأموران متوجه شدند این سارقان با یک 
دستگاه پژو دست به آدم ربایی می زنند. در حالی که مأموران در حال ردزنی 
خودروی آدم رباها بودند، خبر کشف جسد مردی جوان به مأموران داده شد. 
پلیــس مدارک هویتی این مرد را پیدا کرد و با توجه به ردیابی هایی که انجام 
گرفت مشخص شد این مرد نیز قربانی 4 آدم ربا شده است. خانواده مقتول 
به مأموران گفتند یک روز قبل از پیدا شــدن جســدش چند نفر با آنها تماس 

گرفتند و درخواست پول کرده بودند.
مادر محمود گفت: پســرم کارگر اســت و برای اینکه بتواند زندگی ما را تأمین 
کند کارگری می کرد و یک لقمه نان می آورد که این اتفاق افتاد. روزی که زنگ 
زدند و از من پول خواســتند من 3 میلیون تومان داشــتم و قبول کردم پول را 
بدهم. ولی دزدها قبول نکردند گفتند یک میلیون تومان دیگر هم باید روی 
آن بگذاری یک میلیون هم قرض گرفتم و پول را واریز کردم اما دیگر خبری 

از پسرم نشد.
در ادامه و با توجه به محل کشــف جســد پلیس دوربین هــای کنترل ترافیک 
را مــورد بررســی قــرار داد و بــه این ترتیــب رد پژویــی که سرنشــینانش با آن 

آدم ربایی می کردند به دست آمد و متهمان شناسایی و بازداشت شدند.
در بررســی ها مشــخص شــد زن و مــردی کــه طراح اصلــی این نقشــه بودند 
خواهر و برادر هستند و دو نفر دیگر نیز با آنها همکاری می کردند و بعد از هر 

آدم ربایی نیز مبالغ بین شان تقسیم می شد.
زن جوان به نام مریم در بازجویی ها گفت: از من به عنوان پوشــش اســتفاده 
می شــد و مــن هیچ نقشــی در ســرقت یــا آدم ربایــی و یا حتی گرفتــن پول ها 

نداشتم.
او دربــاره جوانــی که کشــته شــده هم گفت: آنها دســت و پای مــرد جوان را 
بســتند و در صنــدوق عقب انداختنــد. مادرش برای واریز پول درخواســتی 
خیلی تعلل کرد و پول خیلی دیر به دست برادرم رسید که برادرم نیز مرد 
جــوان را همان طور طناب پیچ شــده بــا 30 هزار تومان پــول برای پرداخت 
کرایــه ماشــین در بیابــان رهــا کــرد و رفتیــم. در ماشــین بودیــم کــه حمید 
همدســت برادرم گفت مــرد جوان فوت کرده ولی اینکــه چگونه این اتفاق 

افتاده من اطلاعی ندارم.
وقتی سه متهم دیگر مورد بازجویی قرار گرفتند گفتند: مرد جوان را مثل بقیه 
قربانیان بسته بودیم نمی دانیم چطور شد که جانش را از دست داد. این در 

حالی است که پزشکی قانونی علت مرگ را خفگی اعلام کرده است.
با توجه به جرایمی که 4 متهم مرتکب شــده اند، کیفرخواســت علیه آنها به 
اتهام قتل، آدم ربایی و اخاذی صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری 

استان تهران فرستاده شد.

زورگیری به بهانه مسافرکشی
گروه حوادث / زورگیران مسافربرنما در بزرگراه یادگار امام تهران با اعتراف به 

15 فقره سرقت دستگیر شدند.
به گــزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، ســرهنگ ضرغام آذین ســرکلانتردوم 
پلیــس پیشــگیری تهــران بــزرگ در تشــریح ایــن خبــر اظهــار داشــت: بــا 
شــکایت های طرح شده از ســوی تعدادی از شــهروندان با موضوع زورگیری 
توســط یک راننده در محدوده کلانتری مرزداران تیمی از مأموران تحقیقات 

خود را آغاز کردند.
وی با بیان اینکه در بررسی های انجام شده مشخص شد که اغلب سرقت ها 
در حوالــی بزرگراه یــادگار امام)ره( اتفــاق افتاده و راننده ســواری با همکاری 
همدستش از مسافران زورگیری کرده است، افزود: در گام بعدی از تحقیقات 
پلیســی، مسیر تردد خودرو متهمان شناسایی و مأموران موفق شدند تصویر 

واضحی از چهره متهمان به دست بیاورند.
 تصاویر به دســت آمده از چهره متهمان در اختیار واحدهای گشتی کلانتری 
مرزداران قرار گرفت و گشــت های هدفمند آغاز شــد تا اینکه روز جمعه یکی 
از گشت های انتظامی کلانتری مرزداران خودرو متهمان را شناسایی و در یک 

عملیات پلیس آن را توقیف و هر دو متهم را دستگیر کردند.
ایــن مقــام انتظامی تصریــح کرد: با انتقــال متهمان به کلانتری مــرزداران و 
بررســی های انجام شــده هــر 2 به 15 فقــره زورگیــری از مســافران معترف و 
اظهار داشــتند که پس  از شناسایی مســافران، آنها را سوار بر خودرو کرده و در 
محل های خلوت با تهدید سلاح سرد اموالشان را زورگیری و سپس از خودرو 

پیاده می کردند.

اعتراف به قتل خواهر بعد از 10 روز
گروه حوادث / پسر جوان که  به خاطر اختلاف خانوادگی خواهر 22 ساله اش 

را کشته و جسدش را در چاه انداخته بود پس از 10 روز لب به اعتراف گشود.
ولی خداکرمی، دادســتان عمومی و انقلاب سردشــت در این باره گفت: چند 
روز قبل به پلیس گزارش رسید که زن جوانی در سردشت ناپدید شده است . 
نخستین بررسی ها نشان می داد وی با خانواده اش اختلاف و درگیری داشته 
اســت و بعد ازآن به طرز مرموزی ناپدید شده است. بعد از تشکیل پرونده و 
ارجاع  به پلیس آگاهی، کارآگاهان تحقیقات فنی و تخصصی خود را در این 
زمینه آغاز کردند. در تحقیقات اولیه مشــخص شــد که  این دختر سردشــتی 
آخریــن بار با برادر خود و پســرعمویش دیده شــده و به همین دلیل مظنون 
اصلی پرونده این 2 نفر بودند که به ســرعت دســتگیر و بازجویی های پلیسی 

از آنان آغاز شد.
دادستان عمومی و انقلاب سردشت گفت: برادر وی در بازجویی های اولیه 
خــود اعلام کرد که در روز حادثه با خواهرش درگیری لفظی داشــته و دیگر 
او را ندیــده امــا بعــد از بازجویی های زیــاد و فنی بالاخره بــه قتل خواهرش 

اعتراف کرد.
خداکرمی اضافه کرد: در تحقیقات مشــخص شــد که متهم به خاطر انگیزه 
ناموسی با خواهر خود درگیری لفظی پیدا کرده و در نهایت با زدن یک میله 
آهنی به سر خواهرش، وی را به قتل رسانده و جنازه را در چاهی کنار رودخانه 
زاب نزدیک شــهر نلاس انداخته اســت که مأموران بازپرســی در ســر صحنه 
حضور یافته و با تلاش آتش نشانان جنازه  مقتول از چاه بیرون آورده و برای 

بررسی و کالبد شکافی به پزشک قانونی تحویل داده شد.
دادســتان عمومی و انقلاب سردشــت تأکید کرد: دستگاه قضایی با جدیت و 
قاطعیت با اشــخاصی که اقدام به اخــلال در  نظم عمومی جامعه از طریق 

ارتکاب بزه می شوند، برخورد خواهد کرد.

بار
اخ

گروه حوادث / نخستین دقایق بامداد 
روز شــنبه بود که ساکنان غرب تهران 
بــا شــنیدن صــدای آژیر خطــر حمله 
هوایــی وحشــت زده به دنبــال علــت 
ایــن صــدا و برخــی در انتظــار وقــوع 
حادثه ای بودند. با اینکه دقایقی بعد 
صدا قطع شــد اما کاربران شبکه های 
اجتماعــی و فضای مجازی بســرعت 
شــروع بــه شایعه ســازی و گمانه زنی 

در این باره کردند. 
حملــه  وقــوع  جملــه  از  شــایعاتی 
نظامــی، ورود جنگنــده f-35 رژیــم 
ایــران،  آســمان  بــه  صهیونیســتی 
و  انفجــار  وقــوع  ســایبری،  حمــلات 
آتش ســوزی در فــرودگاه امــام و... که 
ســبب اضطــراب در میــان برخــی از 
ســاکنان پایتخت شــد. هنــوز دقایقی 
از ایــن ماجــرا نگذشــته بــود کــه خبر 
دیگری در فضای مجازی منتشر شد: 
»هواپیمای ترکیــش ایر بنا به دلایلی 
در فــرودگاه امام به زمین ننشســت و 
پــس از هدایت به شــرق تهران راهی 
باکو شــد تا در فرودگاه این شهر فرود 

آید.«
انتشــار ایــن اخبــار در کمتــر از چنــد 

دقیقــه در حالــی بــود کــه بعضــی از 
کاربــران وقــوع ایــن دو اتفــاق را بــه 
یکدیگر ربط داده و شایعات بار دیگر 

قوت گرفت.
البتــه دقایقــی بعــد حمید گــودرزی 
معــاون امنیتــی اســتاندار تهــران بــا 
عذرخواهــی از مــردم اعــلام کــرد که 
به صدا درآمــدن آژیر خطر به خاطر 
»اختــلال در سیســتم صوتــی یکی از 
سازمان ها در شهرک آزمایش« بوده 
اســت و بــه محض بــروز این اشــکال 
اپراتورهــا در جهت رفــع آن برآمدند 
و بعــد از دقایقــی هم صــدای آژیرها 
قطع شد. او با صراحت تأکید کرد که 
هیچ خطری آســمان تهران را تهدید 
عنــوان  هیــچ  بــه  موضــوع  و  نکــرده 

امنیتی نبوده است.
منصــور درجاتــی، مدیــرکل بحــران 
اســتان تهــران نیــز درایــن بــاره بــه 
شــبکه خبــر گفــت: »به علــت نفــوذ 
آب ناشــی از بارش شــدید بــاران به 
در  ســازمان ها  از  یکــی  ســاختمان 
غرب تهــران، ســامانه امنیتی فعال 
شــده و صدای آژیر بــه صدا درآمده 
بــود. مســأله خاصی نیســت، مردم 

نگران نباشند.«
عمومــی  روابــط  نیــز  بعــد  دقایقــی 
فرودگاه امام خمینــی)ره( بلافاصله 
دربــاره هواپیمــای ترکیــه اطلاعیه ای 
صــادر و عنــوان کــرد که تغییر مســیر 
پــرواز هواپیمــای ترکیش ایــر به دلیل 
شــرایط بد جوی در فــرودگاه بوده که 
خلبــان تصمیم گرفته بــه جای فرود 

در این فرودگاه به باکو برود.
تورج دهقــان زنگنه، رئیس ســازمان 
هرگونــه  کشــــــــوری   هواپیمــــــــــایی 
شایعه ای درباره هواپیمای ترکیه ای 
را تکذیــب کــرد و گفــت: در هــر پرواز 
داخلــی و خارجــی خلبــان می توانــد 
دو فرودگاه را بــه عنوان فرودگاه های 
کمکــی اعلام کنــد تا در صــورت بروز 
شــرایط جــوی یــا دیگــر مســائل فنی 
بتوانــد در آن مقاصــد نیز فرود بیاید. 
خلبــان هواپیمــای مــورد نظــر کامــلا 
قانونی و براســاس طرح پروازی خود 
اقــدام به حرکت به ســمت باکو کرده 
اســت. این خلبان هواپیمــای خود را 
در فــرودگاه باکــو نشــانده و پس از دو 
ساعت انتظار به سمت فرودگاه امام 

خمینی )ره( بازگشته است.

در این رابطه، فرشــید حســینی مدیر 
روابط عمومی شــهر فرودگاهی امام 
پــرواز  گفــت:  »ایــران«  بــه  خمینــی 
ترکیــش  هواپیمایــی   874 شــماره 
قــرار بــود ســاعت 1۵ دقیقــه بامــداد 
در فــرودگاه امــام خمینــی فــرود آید 
اما به دلیل شــرایط نامناســب جوی، 
خلبــان هواپیمــا تصمیم بــه حرکت 
به ســمت فرودگاه جایگزیــن در باکو 
گرفــت و به ســمت آنجا پــرواز کرد و 
پــس از مســاعد شــدن اوضــاع جوی 
و انجام ســوختگیری، پــس از عبور از 
آسمان اســتان های آذربایجان غربی، 
زنجان و قزوین و دور زدن در آسمان 
تهران ســاعت 4 و 32 صبح در شــهر 
فرودگاهــی امــام خمینــی بــه زمیــن 

نشست.
یــک مقــام آگاه در نیروهــای مســلح 
نیــز بــه تســنیم گفــت: شــایعه ورود 
جنگنده هــای اســرائیلی بــه آســمان 
کشــور را تکذیب می کنم. صدای آژیر 
خطر هیــچ ارتباطی بــا تهدید هوایی 
کــه منجــر بــه فعــال شــدن سیســتم 
پدافنــد هوایی کشــور بشــود نداشــته 

است.

گروه حــوادث/  همزمــان با مرگ یــک معتاد در 
مرکز ترک اعتیاد و انتشار کلیپ شکنجه معتادان 
در کمپ دیگری در  قلات شــیراز دستور توقیف و 

پلمب این مرکز صادر شد.
به گزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، روز جمعه 
کلیپــی در فضای مجازی از یک مرکز ترک اعتیاد 
در شــیراز منتشــر شــد که از شــکنجه معتادان در 
یک اســتخر آب یخ و رفتار نامناســب مسئولان با 
معتادانــی حکایت داشــت که در ایــن مرکز برای 

ترک اعتیاد حضور داشتند. 
هر چند بدرفتاری با معتادان، کتک زدن، توهین 
و فحاشــی و شــکنجه آنهــا در کمپ هــای تــرک 
اعتیــاد موضــوع تــازه ای نیســت و تاکنــون دههــا 
نفــر از معتادانی که بــرای ترک به این مراکز رفته 
بودند بر اثر این شکنجه ها جان باخته اند و برخی 
از خانواده هایشــان نیز به مراجع قضایی شکایت 
کرده انــد، امــا ســریال بدرفتــاری بــا معتــادان در 
کمپ های ترک اعتیاد همچنــان ادامه دارد. این 
بار نیز در کمپی واقع در قلات شــیراز شــاهد بروز 

چنین تخلفی بودیم.
مصطفــی بحرینی، دادســتان عمومــی و انقلاب 
مرکز فارس در تشــریح این خبــر به فارس گفت: 
روز جمعــه کلیپــی از یــک مرکــز ترک اعتیــاد در 
فضــای مجــازی منتشــر شــد کــه رفتار نامناســب 
مســئولان کمپ با معتادان در حال ترک را نشان 
مــی داد همچنیــن خبــر فــوت یکــی از معتــادان 
حاضر در یک کمپ خصوصی واقع در دوکوهک 
شهرستان شــیراز به دلیل سهل انگاری این مرکز 
در مراقبت از مددجویان نیز گزارش شد که بدین 
ترتیب دســتگاه قضایی اســتان فــارس تحقیقات 

خود را برای بررسی این پرونده آغاز کرد.

انقــلاب  و  عمومــی  دادســتان 
شــیراز با بیان اینکه پس از وقوع 
ایــن حادثــه پرونــده در شــعب 
و  تشــکیل  اســتان  قتــل  ویــژه 
تحقیقات در این باره آغاز شده 
اســت، گفــت: تــا کنــون ۵ نفر از 
مسئولان کمپ بازداشت شدند 
و کمــپ مــورد نظــر بــا دســتور 
قضایی پلمــب شــده و هرگونه 
اظهار نظر نهایی منوط به اعلام 
نظر پزشکی قانونی در خصوص 

علت فوت فرد یاد شده است.
نــژاد،  کشــفی  محمدصــادق 
مدیرکل بهزیستی فارس نیز 
با اشاره به اینکه فیلم مربوط 
بــه 2۴ دی مــاه بوده اســت از 

تشــکیل جلســه فــوق العــاده خبــر داد و گفت: 
پس از کســب اطلاع از این موضــوع، بلافاصله 
تیــم رســیدگی بــا همــکاری دادســتان و نیروی 
انتظامــی بــه مرکز اعزام شــده و پــس از انجام 
بررسی  لازم کمپ یاد شده به طور کامل تخلیه 
شــد و معتادان بــه مراکز دیگری اعزام شــدند، 
در ایــن میــان افراد خاطی دســتگیر و کمپ نیز 

پلمب شد.
به دنبــال انتشــار ایــن کلیــپ کــه نشــان می دهــد 
مسئولان کمپ ترک اعتیاد در »قلات« معتادان 
در حــال تــرک را در اســتخر یــخ زده می اندازنــد، 
کــرده  اعــلام  نیــز  فــارس  بهزیســتی  کل  اداره 

به صورت جدی پیگیر موضوع است.
بهزیســتی بــا بیان اینکــه این اعمال نادرســت و 
رفتــار غیر انســانی برخــلاف دســتورالعمل های 

اداره و مدیریــت مراکــز اقامتــی صــورت گرفته، 
دستور تخلیه و پلمب مرکز و بازداشت متهمان 
با دســتور مقــام قضایــی، انتقال فــوری بیماران 
مرکز متخلف به سایر مراکز اقامتی میان مدت، 
برگــزاری جلســه اضطــراری بــا حضــور معــاون 
دادستان و مســئولان کمپ های خصوصی برای 
ارائــه تذکــرات لازم مبنی بر لــزوم رعایت جدی 
اقامتــی  مراکــز  در  درمانــی  پروتکل هــای  کلیــه 
و پیشــگیری از بــروز حــوادث مشــابه، برگــزاری 
اضطراری کمیسیون نظارت ماده 2۶ در راستای 
بررســی ومجازات مورد اخیر و پیشــگیری از بروز 
موارد مشــابه در آینده، تنظیم شکواییه حقوقی 
از ســوی اداره کل بهزیســتی اســتان فــارس در 
خصــوص رفتــار نامناســب و غیرقانونــی کمــپ 
متخلــف، پیگیری جــدی برای برخــورد قضایی 
با مسببان و اقدام کنندگان خاطی را صادر کرد.

 در شیراز د مسئولان کمپ ترک  اعتیـــا
بــــازداشت شدند

شــهرام آدم نژاد جانشــین وزیــر راه و 
شهرســازی در حوزه مدیریت بحران 
صــدای آژیــر را مرتبــط بــا مجموعــه 
فــرودگاه  و  شهرســازی  و  راه  وزارت 
گفــت:  و  ندانســته  خمینــی  امــام 
خلبان  براســاس مقــررات و الزامات 
ایمنــی پــرواز و به دلیل شــرایط جوی 

نامســاعد و وجود ابرهــای خطرناک 
و  کــرده  اتخــاذ  را  ایــن تصمیــم   CB
این پرواز ســاعاتی پس از مهیا شــدن 
در  فــرود  بــرای  لازم  اســتانداردهای 
فــرودگاه مقصــد، به تهران بازگشــته 
و در فــرودگاه امــام خمینــی به زمین 

نشسته است.

به دنبال شکنجه معتادان و مرگ یک نفر


